

BHC Skive Holding ApS
Skivevej 58, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 47 27 77

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Bo Høiris Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHC Skive Holding ApS Skivevej 58 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 47 27 77
	Stiftet: 30. marts 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Bo Høiris Christensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	dan-alu a/s, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i dan-alu a/s og investering i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.067 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.578 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.671 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,0 % af de samlede aktiver på 8.719 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-2.905	-4.530
Resultat før finansielle poster	-2.904	-4.530
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.080.273	2.582.103
Andre finansielle indtægter	851	14.928
Finansielle omkostninger	-11.443	-14.168
Finansiering netto	1.069.681	2.582.863
Resultat før skat	1.066.777	2.578.333
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.066.777	2.578.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.080.273	2.527.259
Overføres til overført resultat	0	51.074
Disponeret fra overført resultat	-13.496	0
Disponeret i alt	1.066.777	2.578.333

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.631.043</u>	<u>7.550.770</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.631.043</u>	<u>7.550.770</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.631.043</u>	<u>7.550.770</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>88.027</u>	<u>84.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.027</u>	<u>84.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.027</u>	<u>84.630</u>
	Aktiver i alt	<u>8.719.070</u>	<u>7.635.400</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.256.043	6.175.770
	Overført resultat	335.361	348.857
	Egenkapital i alt	<u>7.671.404</u>	<u>6.604.627</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	250.000
	Gæld til pengeinstitutter	175.021	264.317
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.875	2.875
	Gæld til tilknyttet virksomhed	119.500	13.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127	440
	Anden gæld	<u>143</u>	<u>141</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.666</u>	<u>530.773</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.047.666</u>	<u>1.030.773</u>
	Passiver i alt	<u>8.719.070</u>	<u>7.635.400</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	3.648.511	297.783	4.026.294
Resultatandel	0	2.527.259	51.074	2.578.333
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	6.175.770	348.857	6.604.627
Resultatandel	0	1.080.273	-13.496	1.066.777
	80.000	7.256.043	335.361	7.671.404

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	1.375.000	1.375.000
Kostpris 30. juni 2021	1.375.000	1.375.000
Opskrivninger 1. juli 2020	6.285.458	3.648.511
Årets resultat	1.135.117	2.636.947
Opskrivninger 30. juni 2021	7.420.575	6.285.458
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-109.688	-54.844
Årets afskrivninger på goodwill	-54.844	-54.844
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-164.532	-109.688
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.631.043	7.550.770
I regnskabsposten indgår goodwill med	383.909	438.753
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
dan-alu a/s	Skive	100 %
	30/6 2021	30/6 2020
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	750.000	750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-250.000
	500.000	500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	250.000

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautioner som selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed dan-alu a/s' bankmellemværende, der på balancedagen udgør 15.795 t.kr.

Selskabet har endvidere pantsat sin kapitalandel i den tilknyttede virksomhed dan-alu a/s til sikkerhed for dan-alu a/s' bankmellemværende.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
